
                                  COMUNE DI LAMA MOCOGNO 

(PROVINCIA DI MODENA) 

 

 

 

I^ SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO  N. 314    DEL 06/11/2012                    

C.C. 110-120-130 
 
OGGETTO: FORNITURA MATERIALE DI PULIZIA PER DIVERSEI EDIFICI 
SCOLASTICI – INTEGRAZIONE IMPEGNO SPESA. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

PREMESSO; 
 

 che con determinazione n. 29/2012 si era provveduto ad impegnare la spesa per acquisto 
materiale di pulizia per edifici scolastici e relativo materiale di P.S. al fine di garantire l’igiene 
dei locali dei tre ordini di scuola e la disponibilità di idoneo materiale di pronto soccorso; 
CONSIDERATO che il personale addetto ha avanzato richiesta di forniture da utilizzare fino al 
termine dell’anno in corso; 

CHE  al fine di provvedere al fabbisogno del materiale usualmente  necessario occorre 
integrare la spesa  di €. 800.00 ;  

ATTESO che tale tipologia di servizio rientra nelle forniture e servizi da eseguirsi in economia ai 
sensi del vigente regolamento comunale delle forniture e servizi da eseguirsi in economia, 
approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 27/10/2006, esecutiva ai sensi di 
legge; 
 
RITENUTO pertanto  opportuno fare riferimento  alle ditte individuate  nel precedente atto:  Ditta 
Nuova Cartaria Pavullese” di Pavullo n/f  e Farmacia Casini Simona di Lama Mocogno,  

 
 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali”; 

 

VISTI lo Statuto dell’Ente ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

UFFICIO PROPONENTE: SOCIO-CULTURALE 
RESPONSABILE DELL’UFFICIO: Isella Melchiorri 
DATA PROPOSTA:   06/11/2012                                   N. 205 
Firma per attestazione della regolarità tecnica della proposta    - 
Melchiorri Isella 
 



- Il Regolamento per le forniture ed i servizi da eseguirsi in economia: 
             VISTO; 

• La deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 20/4/2012, dichiarata immediatamente 
eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione 2012; 

• La deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 20/04/2012,dichiarata immediatamente 
eseguibile, è stato approvato il PEG 2012; 

 
ATTESTATO, per i soggetti affidatari, l’obbligo del rispetto dell’art. 3 della Legge 136/2010 e 
successive modifiche ed integrazioni; 

-  
 

     DETERMINA 
 

1. Di affidare le fornitura di materiale di pulizia e Pronto soccorso alle Ditte: Nuova 
Cartaria Pavullese e Farmacia Casini Simona;  

2. Di imputare  la spesa complessiva di €. 800.00 ai sottoindicati Cap. di spesa del 
bilancio di  previsione  che presenta la necessaria disponibilità: 

• €. 150.00 al. Cap. 121/30/0 “Merci e prodotti per erogazione servizi” c.c. 110; 
• €. 250.00 al Cap. 130/30/0 “ Merci e prodotti per erogazioni servizi” c.c. 120; 
• €. 400.00 al Cap. 139/30/0 “Merci e prodotti per erogazioni servizi” c.c. 130; 

 
  

 
IL RESP. DEL 1^ SETTORE AMM.VO 
Bononi Maurizia___________________ 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 
4 del D.Lgs 267/2000 
 
Registrazione spesa 

• €. 150.00. Cap. 121/30/0  c.c. 110; cod. imp. 221/012 
• €. 250.00  Cap. 130/30/0   c.c. 120; cod. Imp. 222/2012 
• €. 400.00  Cap. 139/30/0   c.c. 130; cod. Imp.  223/2012 

 
Lama Mocogno lì      
 
IL RESP. DEL II^ SETTORE 
ECONOMICO FINANZIARIO 
Gualandi Katiuscia 
 
 
************************************************************************* 
 
PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è pubblicata nel sito istituzionale di questo  Comune   
dal giorno ____________    per rimanervi 10 gg. consecutivi. 
 
 
IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                                                           
Morganti Dott. Gianfranco 

 


